
UCHWAŁA Nr XLVI/237/2009 

RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zaliczenia ulic Brodnickiej, Kilińskiego i Zamkowej w Golubiu-Dobrzyniu do kategorii dróg 

gminnych.  

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19,  

poz. 115 z późn. zm.)
1
 uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się położone w Golubiu-Dobrzyniu:  

1) ulicę Brodnicką na odcinku stanowiącym działkę nr 78/3-obręb 2, której przebieg określa załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) ulicę Kilińskiego na odcinku stanowiącym działkę nr 44/4-obręb 4, której przebieg określa załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) ulicę Zamkową na odcinku stanowiącym działki nr 79/1-obręb 2 i 79/4 -obręb 2, której przebieg określa załącznik nr 

3 do niniejszej uchwały,  

- do kategorii dróg gminnych.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

Jarosław Zakrzewski 

 
1. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, Dz.U. z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, 

poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, Dz.U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101, Dz.U. z 2009 r. Nr 86, poz. 720.  

 

 



 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 


